
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 70,026,000 円（税込み）

変更金額 +13,035,000 円（税込み）

変更後の契約金額 83,061,000 円（税込み）

変更理由

戸田維持出張所管内

土木関係建設コンサルタント業務

工事監督支援業務　１式

令和6年4月1日

令和8年3月31日

１．工事監督支援業務
　業務対象工事件数が変更となったため、工事監督支援業務を増工する。

Ｒ６・Ｒ７戸田維持出張所管内工事監督支援業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和7年6月5日

日本振興株式会社東京支店

東京都千代田区東神田１－７－８


